
                   令和４年９月２日 

保護者の皆様へ 

                                                             堺市立 旭 中学校 

                                                             校長 丸井 理恵 

 

第６９回体育大会のご案内 

 

  平素は、本校の教育活動にご理解・ご協力いただきまして、ありがとう 

 ございます。 

  さて、第６９回体育大会を下記の要領で開催いたします。 

  公私何かとご多用とは存じますが、生徒たちの元気な姿をご覧いただきます 

 ようご案内申しあげます。  

記 

 １．日時 令和４年９月３０日(金）午前８時５５分～１２時３０分 

           ※保護者受付：午前８時２０分～ 

      雨天の時は１０月４日(火）に順延 

 ２．場所 本校運動場 

  〇駐車場がありませんので、車でのご来校はご遠慮ください。 

  〇自転車でお越しの方は、北門から入り、体育館前に停めてください。 

  〇今年度も、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、プログラム 

   を変更して競技は午前中で終了する予定です。 

  〇ご来場の際は必ずマスクをご着用下さい。また、検温と消毒などへの 

   ご協力を宜しくお願いします。 

  〇新型コロナウイルス感染症の動向により、急遽中止となることもござい 

   ますが、その際はご了承の程よろしくお願い申し上げます。 


